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TRAFIKMINISTEREN 

Ændring af lov om jernbanevirksomhed (Jern- 
banereform m.v.) (Okt II) 

Forslaget er et led i regeringens samlede reform 
på jernbaneområdet og vedrører bl.a. Jernbane- 
tilsynets virksomhed. 

Ændring af lov om havne (Sikring af havnefaci- 
liteter m.v.) (Novl) 

Formålet med forslaget er at sikre gennemførel- 
sen af internationale regler vedrørende sikring 
af skibsfart, herunder havne, mod terrorisme. 

Lov om Banestyrelsen (Nov II) 

Forslaget tilpasser Banestyrelsens struktur, rela- 
tioner til ministeren m.v. i lyset af regeringens 
samlede reform på jernbaneområdet. 

Lov om postvirksomhed (Nov II) 

Forslaget skal ses som en udmøntning af en ny 
postpolitik, herunder en gennemførelse af EU's 
liberaliseringsplan samt en forenkling og mo- 
dernisering af den gældende lov om postvirk- 
somhed. 

Lov om projektering af dobbeltspor på Nord- 
vestbanen (Dec I) 

Forslaget bemyndiger trafikministeren til at un- 
dersøge og projektere anlæg af et dobbeltspor 
mellem Lejre og Vipperød. 

Ændring af lov om buskørsel og lov om gods- 
kørsel (Menneskesmugling m.v.) (Jan I) 

Forslaget indeholder mulighed for tilbagekal- 
delse af bus- og vognmandstilladelser i tilfælde 
af overtrædelse af reglerne om menneskesmug- 
ling og vognmandstilladelser i tilfælde af over- 
trædelse af reglerne om dyrevelfærd. I 

Lov om Statens Bilinspektion A/S (Jan II) 

Forslaget indebærer, at Statens Bilinspektion 
omdannes til et aktieselskab. 

Lov om syn af køretøjer (Jan II) 

Forslaget indeholder regler om syn og godken- 
delse af køretøjer, herunder om den fremtidige 
organisering af synsområdet med en hel eller 
delvis liberalisering af området. 

Lov om anlæg af motorvej mellem Brande og 
Ris (Rute 18) (Jan II) 

Forslaget bemyndiger trafikministeren til at an- 
lægge motorvej på strækningen mellem Brande 
og Ris. 

Lov om anlæg af motorvej mellem Bording og 
Funder (Rute 15) (Jan II) 

Forslaget bemyndiger trafikministeren til at an- 
lægge motorvej på strækningen mellem Bording 
og Funder. 

Lov om udbygning af Køge Bugt Motorvejen 
mellem Hundige og Greve Syd (Febll) 

Forslaget bemyndiger trafikministeren til at ud- 
bygge Køge Bugt Motorvejen mellem Hundige 
og Greve Syd fra 6 til 8 spor. 

UDENRIGSMINISTEREN ; 

Folketingsbeslutning om styrkelse af det danske 
bidrag til den multinationale sikringsstyrke i 
Irak (Okt 1) 

Forslaget indebærer, at yderligere ca. 90 danske 
soldater udsendes til den multinationale sik- 
ringsstyrke i Irak samt, at et mindre antal dan- 
ske soldater herudover stilles til rådighed for be- 
skyttelsen af civilt dansk personel og ejendom i 
landet. 

Folketingsbeslutning om Danmarks ratifikation 
af valgfri protokol til FN's konvention om tortur 


